
 

 

UCHWAŁA NR 1007.LXXVI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549) oraz po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Częstochowie 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy” stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 903.LXVIII.2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 6941), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatkowo odpady wskazane w ust. 2 pkt 8, 9, 10, 14 i 16 odbierane są przez Mobilny Punkt 

Zbierania Odpadów Problemowych (MPZOP).”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do obowiązków właścicieli nieruchomości należy uprzątanie błota, śniegu, lodu, zbędnej 

roślinności, piasku i wolno leżących odpadów komunalnych, a także innych zanieczyszczeń z części 

nieruchomości służącej do użytku publicznego.”; 

3) § 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 7. ust. 1 Określa się następujące częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, poprzez przekazanie podmiotowi odbierającemu odpady zgodnie z harmonogramem 

ustalonym przez ten podmiot, w sposób zapewniający utrzymanie porządku i czystości, nie rzadziej niż: 

1) raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz raz w miesiącu w pozostałych 

miesiącach – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, bioodpady dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy z zabudową jednorodzinną; 

2) raz w tygodniu – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady z zabudowy 

wielolokalowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2633



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2633


		2023-03-29T09:43:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




